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سینمای ایران

تلویزیون

اکران »خوب بد جلف 2« منتفی شد

اکران پاییزی فیلم »خوب بد جلف: ارتش سری« به 
کارگردانی پیمان قاسم خانی منتفی شد.

به گزارش سینمادیلی، در حالی که قرار بود »خوب 
بد جلف: ارتش سری« از آذرمــاه به سینماها بیاید 
روز گذشته اکران پاییزی این فیلم سینمایی منتفی 
شد. دومین فیلم پیمان قاسم خانی با بازی پژمان 
جمشیدی، سام درخشانی و حامد کمیلی مدتی 
است تبلیغاتش را در سینماها آغاز کرده و پیش بینی 
می شد از پرفروش های اکران امسال باشد، اما با 
تغییر زمان اکــران، احتمالًا نوروز ۹۹ به سینماها 
می آید. با وجود این شنیده می شود این فیلم فرم 
جشنواره فجر را پر کــرده و احتمالًا فیلم پیمان 
قاسم خانی قبل از اکران عمومی، در جشنواره فجر 

رونمایی می شود.

گلایه تهیه کننده »23 نفر« از اکران

تهیه کننده فیلم »23 نفر« از زمان نامناسب برای 
نمایش این فیلم و نحوه چینش فیلم ها، انتقاد کرد.
به گــزارش آنــا، مجتبی فــرآورده در انتقاد از این 
موضوع گفت: »حرف زدن مجدد ما بر سر اکران 
دیگر تکراری است؛ گلایه ای است که همه دارند. 
چــاره ای هم نیست مجبورم فیلم را حتی در این 
زمان روی پرده ببرم و امیدوار بمانم.« وی با اشاره به 
این که پیش از این قرار بود »23 نفر« از ابتدای آبان 
روی پرده برود، گفت: »اکران و نحوه چینش دست 
ما نیست وگرنه من می خواستم فیلمم زودتــر از 
این ها و بعد از ماه محرم و صفر روی پرده برود.« این 
تهیه کننده بیان کرد: »با این اتفاقات و زمان بندی 
چه بسا آدمی تصور می کند که چون امثال »23 
نفر« فیلم خوبی است باید در اکران نابودش کنند؛ 
جوری برخورد می کنند که انگار در این سینما، 

نباید دیگر از این جنس فیلم ها ساخت.«

فصل دوم »نون.خ« هفته دیگر 
کلید می خورد

تهیه کننده سریال تلویزیونی »نون.خ« اعلام کرد 
فصل دوم این سریال یک شنبه یا دوشنبه هفته 

دیگر ۱0 یا ۱۱ آذر در کرمانشاه کلید می خورد.
مهدی فرجی تهیه کننده »نون.خ« در گفت وگو 
با مهر، درباره زمان تولید فصل دوم این سریال 
ــاه کلید بخورد بیان کرد:  که قــرار بود در آذرم
»فصل دوم سریال »نون.خ« به کارگردانی سعید 
آقاخانی هفته دیگر یک شنبه یا دوشنبه ۱0 یا 
۱۱ آذر کلید می خورد.« فرجی دربــاره حضور 
بازیگران در زمــان آغــاز تصویربرداری سریال 
نیز گفت: »تقریبا همه بازیگران به تدریج وارد 
کرمانشاه می شوند تا در زمــان کلید خــوردن 

سریال حضور داشته باشند.«
این سریال برای ماه رمضان سال ۹۹ روی آنتن 
شبکه یک می رود و بازیگران جدیدی نیز در آن 

بازی خواهند کرد. 

پرویز پرستویی فیلم »آنجا همان 
ساعت« ساخته سیروس الوند را 
در نوبت اکران دارد. او این روزها 
فیلم کمدی و پرفروش »مطرب« 
اثــر مصطفی کیایی را هم روی 
پرده سینماها در حال اکران دارد.

امیر آقایی به زودی برای اجرای 
نمایش کمدی »چشم عمومی« 
بــه کــارگــردانــی حسام الدین 
مختاری، به روی صحنه خواهد 
رفت. او فیلم »دیدن این فیلم 
جرم است« را آماده اکران دارد.

هوتن شکیبا از اوایـــل دی ماه 
برای بازی در ۱0 قسمت پایانی 
سریال »فوق لیسانسه ها« جلوی 
ــی رود. 20 قسمت از  دوربین م
این مجموعه قرار است پس از پایان 
سریال های نوروز ۹۹ پخش شود.

افــســانــه چـــهـــره آزاد ایــن روزهــا 
مشغول بازی در سریال کمدی 
»کتونی زرنگی« به کارگردانی 
علی  ملاقلی پور اســت. هدایت 
هاشمی، بــرزو ارجمند و ملیکا 
شریفی نیا از دیگر بازیگران این 

سریال هستند.

جدید  فیلم  در  نونهالی  ــا  رویـ
کمال تبریزی به نام »رستگاری 
جهان« ایفای نقش کرده است. 
فیلم برداری این فیلم در سکوت 
خبری آغاز شده و رضا کیانیان 
و هدی زین العابدین نیز از دیگر 

بازیگران آن هستند.

شهرام مکری درباره علت غیبت 
خود در جشنواره فجر گفته که 
انجام مراحل فنی فیلم »جنایت 
بی دقت« زمــان زیــادی می برد و 
همچنین، معتقد اســت که آثار 
او با جشنواره فجر در یک مسیر 

قرار ندارد.

مــهــران مــدیــری از فــردا سریال 
خاطره انگیز »باغ گیلاس« را از 
شبکه آ ی فیلم روی آنتن خواهد 
داشت. این مجموعه سال ۱372 
ــر شب  ساخته شـــده اســـت و ه

ساعت ۱۹:00 پخش می شود.

پریناز ایــزدیــار به زودی با فیلم 
»ســرخ پــوســت« کـــاری از نیما 
ــه نمایش خانگی  جـــاویـــدی، ب
ــم حـــدود ــل ــی ــد. ایــــن ف ــ ــی آی ــ  م
 ۱5 میلیارد در گیشه فروخت و 
جزو پرفروش ترین آثار غیرکمدی اکران تابستان بود.

نرگس آبیار بــرای نمایش فیلم 
ــه مـــاه کــامــل شـــد« در  »شــبــی ک
فیلم  جشنواره  بیست وسومین 
شب های سیاه تالین، به کشور 
ــت. این  ــرده اس استونی سفر ک

جشنواره رده الف جهانی، تا ۱0 آذر  ادامه دارد.
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تلویزیونی  بــرنــامــه   - قاسمیان  مصطفی 
»فوتبال برتر« که در فصل جدید فوتبالی، به 
عنوان ضمیمه تحلیلی شبکه 3 بر وقایع فوتبال 
ایران، دوشنبه شب ها روی آنتن می رود، آیتمی 
هفتگی با عنوان »#با_هاشم« تدارک دیده که 
حــاوی گفت وگوهای کمیک هاشم بیک زاده 
فوتبالیست بازنشسته، با اهالی فوتبال ایران، در 
فضایی سرخوشانه است. اصل تولید آیتم ثابت 
گفت وگومحور طنز، ایده چندان جدیدی نیست، 
در برنامه های ورزشی تلویزیون های بین المللی 
نظایر مختلفی دارد. حضور #با_هاشم، تنوع 
»فوتبال برتر« را بالا می برد و زمان خوبی برای 
تنفس مخاطبانی است که ترجیح می دهند برای 
چند دقیقه، حواشی منفی فوتبال را کنار بگذارند 
و لحظات مفرحی را تجربه کنند. سایه روشن 

#با_هاشم را بررسی می کنیم.

انتخاب مناسب مجری	 
هاشم بیک زاده چه در زمین فوتبال و چه بیرون از 
آن، آدم خوش خنده ای است. اگرچه شاید چندان 
بامزه نباشد، اما با میمیک نسبتاً ساده ای که دارد، 
از جهاتی مناسب این آیتم است. به نظر نمی رسد 
شیطنت فــردی مثل محمدحسین میثاقی را 
داشته باشد، اما در مقابل، نوعی سادگی دارد که 
در زمان های بسیاری، به یاری آیتم #با_هاشم 
می آید. بیک زاده به عــلاوه، آدم باظرفیتی هم 
هست؛ خودش را هدف شوخی قرار می دهد و با 
شوخی هایی نیز که مهمان درباره اش می گوید، 

همراهی خوبی دارد و کلًا ماجرا را با خنده برگزار 
می کند؛ مثل گفت وگو با علیرضا منصوریان.

زمان طولانی	 
یکی از نقاط ضعف آیتم #با_هاشم، مدت زمان 
آن است که معمولًا از ۹ دقیقه بیشتر بوده و گاهی 
مثل برنامه این هفته، تا ۱3 دقیقه طول می کشد. 
می دانید زمــان رایــج یک آیتم بــرای مجله های 
2-3 ساعته تلویزیونی، حدود 3 تا 6 دقیقه است؛ 
بنابراین زمان 8-۱0 دقیقه ای برای یک آیتم زیاد 
محسوب می شود؛ آن هم آیتم سرگرمی  )فان( 
که نمک برنامه است و نباید جای گفت وگوهای 
اصلی »فوتبال برتر« را بگیرد. شاید بهتر باشد 
میثاقی و دوستان، این آیتم را به دو بخش تقسیم 

کنند؛ مشابه کاری که او در »فوتبال ۱20« انجام 
می داد و آیتم سرگرمی را معمولًا در دو بخش تهیه 
می کرد. این اتفاق به ضرباهنگ برنامه هم کمک 

خواهد کرد.

سؤالات ضعیف، تدوین ضعیف تر	 
ضعف دیگر #بــا_هــاشــم، پرسش های هاشم 
بیک زاده از مهمانان است. مثلًا در گفت وگوی 
دو هفته پیش با ناصر محمدخانی، همان ابتدا 
از او پرسید: »چی شد که به فوتبال علاقه مند 
شدی؟« پاسخ محمدخانی که نکته خنده داری 
هــم نــداشــت، حــدود یــک دقیقه از کــل آیتم ۹ 
دقیقه ای را تشکیل داد. اهالی برنامه چندین 
ساعت بــرای تولید آیتم وقت صرف کرده اند و 

مهمان خانه این فوتبالیست پیش کسوت شده اند، 
احتمالًا حداقل نیم ساعت هم ضبط داشته اند، اما 
ورودیه جذابی تدارک ندیده اند. در قسمت های 
دیگر، گاهی دیده می شود که هاشم بیک زاده به 
تلفن همراهش نگاه می کند و معلوم می شود که 
پرسش ها از قبل جایی نوشته شده و بداهه نیست. 
بنابراین می توان حدس زد که تحقیق مناسبی 
برای یافتن زوایای احتمالًا بامزه زندگی مهمان 
انجام نشده است. اگرچه این ضعف در گفت وگوی 
این هفته با سوشا مکانی به چشم نخورد و این 
قسمت، جزو گفت وگوهای خوب #با_هاشم بود.

فقط خاطره بازی؟	 
آیتم طنز هاشم بیک زاده در »فوتبال برتر«، تقریباً 
درباره اتفاقات روز فوتبال ایران، واکنشی نشان 
نمی دهد. در حالی که فوتبال ایــران، هرروز پر 
از متن و حواشی است که جان می دهند برای 
شوخی کردن، اما #با_هاشم انگار در خلأ تولید 
می شود. مثلًا در همین گفت وگوی اخیر با سوشا 
مکانی، هیچ اشاره ای به اتفاقات بازی این هفته 
تیمش با پرسپولیس نشد. این در حالی است 
که سوشا در این مسابقه، عملکرد فوق العاده ای 
ــه عــنــوان بازیکنی کــه ســال هــا در  ــت و ب داشـ
پرسپولیس، اشتباهات زیادی مرتکب شده بود، 
ظرفیت های فراوانی بــرای شوخی های بامزه 
وجود داشت. برای جذاب تر شدن #با_هاشم، 
باید گفت وگوهای این آیتم، زنده تر باشد و تنها 

خاطره بازی کافی نیست.

روز گذشته نام یکی دیگر از بازیگران سریال 
»سلمان فارسی« به کارگردانی داوود میرباقری 
منتشر شد و این خبر خوب علاقه مندان به سینما 
و تلویزیون را غافلگیر کرد. فرهاد اصلانی پس از 
مدت ها دوری از تلویزیون، جدیدترین بازیگری 
است که به سریال فاخر »سلمان فارسی« اضافه 
ــرار اســت یــاد و خاطره یکی دیگر از  شــده و ق
شخصیت های تاریخی مهم را در خاطر مردم 
ماندگار کند. به بهانه انتشار این خبر چند نکته 

درباره این بازیگر باسابقه و توانمند نوشته ایم.

بازگشت به تلویزیون پس از 9 سال	 
از آخــریــن بـــاری کــه فــرهــاد اصــلانــی در قاب 
تلویزیون دیده شد و با نقش آفرینی درخشان 
خود در نقش شخصیت »ابن زیاد« لذت تماشای 
مخاطبان  ــن  ذه در  را  »مختارنامه«  ســریــال 
ماندگار کرد، ۹ سال می گذرد. گرچه این سریال 
بارها از شبکه های مختلف تلویزیون بازپخش 
شــده، اما فرهاد اصلانی پس از »مختارنامه« 
در هیچ سریال تلویزیونی دیگری بازی نکرد. 
اما او در طول سال های دوری اش از تلویزیون، 
حسابی در سینما پرکار بود و در چندین فیلم 
کمدی و غیرکمدی ایفای نقش کــرد که در 
میان آن ها هم آثار تجاری و گیشه پسندی مانند 
»خــواب زده هــا« و »کلمبوس« و هم فیلم هایی 
کوچک  »مغزهای  یخبندان«،  »عصر  مانند 

زنگ زده« و »متری شیش و نیم« دیده می شود.

چهارمین همکاری میرباقری و اصلانی	 
تجربه  چهارمین  فــارســی«  »سلمان  سریال 
همکاری داوود میرباقری و فرهاد اصلانی را 
ثبت خواهد کرد. میرباقری پس از سریال »امام 
علی)ع(«، در بیشتر سریال های خود، نقش 
مهمی بــرای فرهاد اصلانی در نظر گرفت و 

حالا دیگر می توان گفت او تبدیل به یکی از 
بازیگران ثابت آثار میرباقری شده است. البته 
همکاری فرهاد اصلانی و داوود میرباقری 
تنها به سریال های تاریخی تلویزیون محدود 
نمی شود. او سال ۹2 در اولین سریال کمدی 
نام  به  خانگی  نمایش  مدیوم  در  میرباقری 
»شاهگوش« هم ایفای نقش کرده است، اما 
تجربه همکاری مشترک این دو هنرمند، با 
سریال های تاریخی داوود میرباقری است که 

ماندگار شده است.

بازی در نقش شخصیت های منفور و خبیث	 
هرزمان نام بازیگرانی که نقش شخصیت های 
تاریخی را بــازی کــرده  و با آن  کاراکترها به 
ــاد مــانــده انــد مــرور کنیم، بی شک فرهاد  ی
اصلانی با شخصیت »یزید« در سریال »امام 
علی)ع(« و مهم تر از آن، »ابن زیاد« در سریال 
»مختارنامه« یکی از آن هاست. بازی در نقش 
شخصیت های منفور و ظالم مشهور، اصلا کار 
ساده ای نیست. فرهاد اصلانی در سریال ها 
به خوبی از پس این کار بسیار سخت برآمد و 

با بازی درخشان خود در »مختارنامه« موفق 
شد خباثت، رذالــت، دورویــی و حیله گری 

»ابن زیاد« را به خوبی نشان دهد و چنان بر 
احساسات مخاطب تاثیر بگذارد که او را نه تنها 
از آن شخصیت، بلکه حتی از خودش متنفر 
کند! هنوز معلوم نیست فرهاد اصلانی در 
سریال »سلمان فارسی« نقش چه شخصیتی 
را بازی خواهد کرد، اگر او در این مجموعه 
نقش منفی داشته باشد که می تواند سومین 
شخصیت منفور تاریخی را هم در کارنامه اش 

ثبت کند، اگر هم این بار نقش مثبتی به او 
واگذار شود، شاهد بازی متفاوتی از 

او خواهیم بود.

کارنامه ای مملو از آثار کمدی و غیرکمدی	 
ــن زیــــاد« و  ــ ــد »اب ــوان ــی ت فــرهــاد اصــلانــی م
»یزید« باشد، می تواند قاضی جدی »متری 
ــد در قالب  ــوان ــی ت ــم« بــاشــد، م ــی ــش ون ــی ش
ــوی »مــغــزهــای  ــودج ــور« س ــک شخصیت »ش
کوچک زنگ زده«  ظاهر شود و حتی می تواند 
ــاده و  ــوذی و در عــیــن حـــال سـ شخصیت مـ
بی دست وپای »هوشنگ شرافت« در سریال 
»هیولا« باشد و مخاطب را به خنده بیندازد. 
تنوع آثار و شخصیت هایی که او بازی کرده، 
می گوید فرهاد اصلانی جزو بازیگرانی  است 
که قابلیت بازی در هر دو دسته آثار کمدی و 
غیرکمدی را دارد. گرچه که اصلانی در طول 
۹ سال گذشته در هیچ سریال تلویزیونی بازی 
نکرده اما با مجموعه نمایش خانگی »ساخت 
ایران ۱«، »شاهگوش« و »هیولا«، در سریال ها  
دیده شده. از بین این آثار که هر سه کمدی 
هستند، می توان مجموعه »هیولا« و شخصیت 
»هوشنگ شرافت«   را موفق ترین تجربه اصلانی 

در نمایش خانگی دانست.

درباره سریال »سلمان فارسی«	 
تا به حال در هیچ سریالی به شخصیت »سلمان 
فارسی« پرداخته نشده و شاید به اندازه بسیاری 
اطلاعات  معروف،  تاریخی  شخصیت های  از 
او مطرح نشده باشد،  از زنــدگــی  و جزئیاتی 
ــرا... احمدجو سراغ  حالا داوود میرباقری و ام
روایت قصه زندگی این شخصیت از تولد تا فوت 
او رفته اند و فیلم نامه این سریال را نوشته اند. 
این مجموعه پس از طی کردن مرحله طولانی 
پیش تولیدی که داشت، احتمالا از اواخر آذرماه 
جلوی دوربین خواهد رفت و تصویربرداری آن 
در لوکیشن های متعددی در ایران و کشورهایی 
مانند ترکیه، مراکش و ارمنستان انجام خواهد 
شــد. علیرضا شجاع نوری نقش میان سالی و 
کهن سالی »سلمان فارسی« را ایفا خواهد کرد 
و علی دهکردی و فرهاد اصلانی، جدیدترین 
بازیگران این سریال هستند که نام شان اعلام شده 

است. سریال »سلمان فارسی« مراحل 
تولید گسترده و پیچیده ای دارد، 

بنابراین ساخت آن پنج طول 
احتمالا  و  می کشد  ــال  س
ــاده پخش  ســال ۱403 آم

خواهد شد.

فرهاد اصلانی به »سلمان فارسی« پیوست
بازیگر نقش »ابن زیاد« سریال »مختارنامه«، می تواند یک شخصیت ماندگار دیگر خلق کند؟

نگاهی به نقاط قوت و ضعف بخش طنز برنامه »فوتبال برتر«

#با_هاشم بیشتر می خندیم اگر...
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